
16.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

18. Ranglisteturnier Bianchi Cup Alsfeld
C.14 Bianchi Cup Over All

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Disz. Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Metallic 468-36 471-37 478-29 480-48 1897-150
2 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open 453-31 480-34 478-31 480-48 1891-144
3 Bohn, Erich 62381 Einzelmitglied Open 472-26 462-28 471-28 480-48 1885-130
4 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 474-32 440-33 476-39 480-48 1870-152
5 Bohn, Erich 62381 Einzelmitglied KK Open 467-28 470-34 463-33 470-47 1870-142
6 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 449-26 464-27 472-23 470-47 1855-123
7 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 471-37 430-39 466-25 480-48 1847-149
8 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 457-17 473-30 441-17 450-45 1821-109
9 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 Production 411-10 460-24 456-17 460-46 1787-097

10 Horsch, Andreas 61421 SLG TN T Berlin Open Mod. 441-23 434-22 443-18 450-45 1768-108
11 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin KK Open 456-11 466-22 410-18 430-43 1762-094
12 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin Open 422-21 460-25 450-19 420-42 1752-107
13 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin Open 423-09 462-21 392-13 460-46 1737-089
14 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied KK Metallic 414-23 415-31 476-29 410-41 1715-124
15 Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin Open 400-08 426-19 398-08 460-46 1684-081
16 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin Open 373-09 451-15 372-06 430-43 1626-073
17 Weiß, Christopher 62927 SLG Neandertal Open Mod. 427-12 362-07 423-09 360-36 1572-064
18 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal Production 276-01 349-08 299-06 190-19 1114-034
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16.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

18. Ranglisteturnier Bianchi Cup Alsfeld
Bianchi Cup (KK Open)

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Bohn, Erich 62381 Einzelmitglied 467-28 470-34 463-33 470-47 1.870-142
2 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 456-11 466-22 410-18 430-43 1.762-094
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16.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

18. Ranglisteturnier Bianchi Cup Alsfeld
Bianchi Cup (Metallic)

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 468-36 471-37 478-29 480-48 1.897-150
2 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 449-26 464-27 472-23 470-47 1.855-123
3 Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid 457-17 473-30 441-17 450-45 1.821-109
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16.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

18. Ranglisteturnier Bianchi Cup Alsfeld
Bianchi Cup (Open)

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg 453-31 480-34 478-31 480-48 1.891-144
2 Bohn, Erich 62381 Einzelmitglied 472-26 462-28 471-28 480-48 1.885-130
3 Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. 474-32 440-33 476-39 480-48 1.870-152
4 Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied 471-37 430-39 466-25 480-48 1.847-149
5 Lindenthal, Hanjo 54083 SLG TN T Berlin 422-21 460-25 450-19 420-42 1.752-107
6 Majewski, Kai-Michael 55594 SLG TN T Berlin 423-09 462-21 392-13 460-46 1.737-089
7 Ermler, Alexander 61445 SLG TN T Berlin 400-08 426-19 398-08 460-46 1.684-081
8 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 373-09 451-15 372-06 430-43 1.626-073
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16.04.2023 Ort: Alsfeld - Germany

18. Ranglisteturnier Bianchi Cup Alsfeld
Bianchi Cup (Production)

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team M1 M2 M3 M4 Gesamt

1 Willigens, Gabriel 39558 SLG Leverkusen 2010 411-10 460-24 456-17 460-46 1.787-097
2 Staffensky, Kevin 64165 SLG Neandertal 276-01 349-08 299-06 190-19 1.114-034
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